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INSIGHTS

A Bergamo si contano, fra le due squadre, 16 precedenti: 13 le vittorie nerazzurre (ultima 3-0 
nella Serie A 2023/24), 2 pareggi (ultimo 1-1 nella Serie A 2016/17) ed 1 successo neroverde 
(2-0 nella Serie A 2013/14).



Atalanta che arriva da 9 vittorie interne consecutive contro il Sassuolo, uscito indenne 
l’ultima volta da Bergamo nell’1-1 dell’ 8 aprile 2017 (gol di Cristante per i nerazzurri e Lorenzo 
Pellegrini per i neroverdi, oggi compagni di squadra alla Roma di Gasperini).



Solo in occasione dell’unica vittoria neroverde a Bergamo, 2-0 nell’aprile 2014 (doppietta di 
Sansone), l’Atalanta non ha segnato nelle sfide interne contro gli emiliani. Nelle altre 15 gare i 
gol nerazzurri sono stati, in totale, 36.



Domenico Berardi ha segnato 4 gol nello stadio bergamasco, uno ciascuno nella Serie A 
2014/15, 2015/16, 2018/19 e 2021/22.



Mario Pasalic 3 volte a bersaglio contro il Parma, nei campionati 2018/19, 2022/23 e 2023/24.



Atalanta squadra che segna più gol nei 15’ finali di primo tempo: 5 le reti nerazzurre siglate 
dal 31’ al 45’ inclusi recuperi.



Atalanta una delle 6 compagini della Serie A 2025/26 che incassa più gol da subentrati 
avversari, 3, pari a Verona, Inter, Parma, Cagliari e Lecce.



Nerazzurri senza vittorie in campionato dal 21 settembre scorso, 3-0 a casa del Torino; poi 6

giornate con 5 pareggi ed 1 sconfitta, sabato scorso ad Udine, 0-1, rete dell’ex Zaniolo.



Tra Ivan Juric e Fabio Grosso primo incontro ufficiale.
 

Da giocatore 8 incroci fra Fabio Grosso e la formazione bergamasca: 4-2 il computo delle 
vittorie per l’attuale mister neroverde e 2 pareggi.



Armand Laurientè è uno dei due calciatori più sostituiti nella Serie A 2025/26 alla 10° 
giornata: 9 le sue uscite anzitempo, come Simeone (Torino).



Contro il Genoa, dopo quasi due anni è tornato al gol in Serie A su azione Domenico Berardi; 
l’ultimo era stato nel novembre 2023 ad Empoli, dove segnò una doppietta e iniziò la sua 
striscia di reti dal dischetto, le ultime 3 consecutive prima di lunedì scorso.
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Marten de Roon (19) è ad 1 gol dal traguardo dei 20 in Serie A.


Charles De Ketelaere (19) è ad 1 gol dal traguardo dei 20 in Serie A.


Charles De Ketelaere (29) è ad 1 gol dal traguardo dei 30 con l’Atalanta.*


Mario Pašalić (48) è a 2 gol dai 50 in Serie A con l’Atalanta.


Gianluca Scamacca (99) è a 1 presenza dal traguardo delle 100 in Serie A.


Ademola Lookman (99) è a 1 presenza dal traguardo delle 100 in Serie A.


Ademola Lookman (88) è a 2 gol dal traguardo dei 90 in carriera con i club.*


Marco Brescianini (9) è ad 1 gol dal traguardo dei 10 in Serie A.


Berat Djimsiti (299) è a 1 presenza dal traguardo delle 300 con l’Atalanta.*


Berat Djimsiti (259) è a 1 presenza dal traguardo delle 260 in Serie A.


Éderson (147) è a 3 presenze dal traguardo delle 150 con l’Atalanta.*


Davide Zappacosta (194) è a 6 presenze dal traguardo delle 200 con l’Atalanta.*


Marco Carnesecchi (98) è a 2 presenze dal traguardo delle 100 in Serie A.


Isak Hien (97) è a 3 presenze dal traguardo delle 100 in Serie A.


Atalanta (715) è a 5 vittorie dalle 720 in Serie A.


Andrea Pinamonti (8) è a 2 assist dal traguardo dei 10 in carriera con i club.


Domenico Berardi (124) è a 1 gol dai 125 in Serie A.


Armand Laurienté (49) è a 1 G+A dal traguardo dei 50 con il Sassuolo.


Armand Laurienté (33) è a 2 gol dai 35 con il Sassuolo.


Walid Cheddira (8) è a 2 gol dalle 10 in Serie A.


Josh Doig (11) è a 4 assist dal traguardo dei 15 in carriera con i club.


Daniel Boloca (4) è a 1 assist dai 5 con il Sassuolo.


Daniel Boloca (6) è a 4 gol dai 10 con il Sassuolo.


Daniel Boloca (9) è a 1 gol dai 10 con club professionistici italiani.


Filippo Romagna (49) è a 1 dalle 50 presenze con il Sassuolo.


Nicholas Pierini (8) è a 2 gol dal traguardo dei 10 con il Sassuolo.


Nemanja Matić (44) è a 6 presenze dal traguardo delle 50 in Serie A.


Alieu Fadera (37) è a 3 presenze dal traguardo delle 40 in Serie A.

MILESTONES















































































Atalanta - Sassuolo
Serie A Enilive - 2025/26 PRE-MATCH POINTERS

ARBITRO - DATI STAGIONALI

NOME MEDIA FALLI MEDIA AMMONIZIONI RIGORI ASSEGNATI ESPULSIONI DIRETTE

ARBITRO - BILANCIO CON LE DUE SQUADRE

GARE

SQUADRE SCONFITTE

V. CREZZINI 4 25.50 2.75 1 0

42

PRECEDENTI INCONTRI TRA CLUB IN SERIE A

VITTORIE SASSUOLO 4

5PAREGGI

VITTORIE ATALANTA 13

PRECEDENTI INCONTRI TRA ALLENATORI

VITTORIE F. GROSSO /

/PAREGGI

VITTORIE I. JURIC /

PAREGGI AMMONIZIONI ESPULSIONIVITTORIE RIGORI A 
FAVORE

ATALANTA

SASSUOLO / 1 / 0 0

/ / / / / /

2
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NOME

POSIZIONI MEDIE IN POSSESSO 

ATALANTA SASSUOLO SASSUOLOATALANTA

POSIZIONI MEDIE ULTIMA PARTITA

POSIZIONI MEDIE IN NON POSSESSO 

INDICE DI PERICOLOSITÀ
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KPI DI SQUADRA ATALANTA - ULTIMA PARTITA




44

KPI DI SQUADRA SASSUOLO - ULTIMA PARTITA




NOME

SASSUOLO VS Gen

3056

141

10.5

Distanza ad alta intensità (m)

Velocità media in possesso (Km/h)

7,2Velocità media in non possesso (Km/h)

52.2

Udi vs ATALANTA

2663.56

128

Distanza ad alta intensità (m)

Velocità media in possesso (Km/h)

7,4Velocità media in non possesso (Km/h)

50

Baricentro (m)

Baricentro (m)

Numero di sprint

Numero di sprint

5,2
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MATCH VISUALS
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Disponibilità al 
passaggio Pressione applicata

93.1

83.6

1.42

2.09

6.9

55.8

M. CARNESECCHI

B. DJIMSITI

71

94.2

/

3.57

/

42.3

C. DE KETELAERE

A. LOOKMAN

40.5 4 54.1N. KRSTOVIĆ

93

72

/

2.

23.7

47.9

R. BELLANOVA

M. PAŠALIĆ

71.1

99

2.55

/

42

M. BRESCIANINI

45.7

49

3.18

3.1

40.5

44.6

K. SULEMANA

L. SAMARDZIĆ

70.6

81.3

3

2.07

51.3

42.7

I. HIEN

O. KOSSOUNOU

86.4

81.4

1.94

2.83

22.4

36.9

D. ZAPPACOSTA

N. ZALEWSKI

Pass gain

DISPONIBILITA’ AL PASSAGGIO
- Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno .

PASS GAIN -  Numero di giocatori superati da un passaggio verticale ed è calcolato solo su un passaggio andato a buon fine

PRESSIONE APPLICATA -  Misura quanto il difendente pressa il portatore di palla avversario. Dipende dalla velocità, dalla 
direzione di corsa e dalla distanza del difendente rispetto all'avversario che si trova a minore distanza.





37.5

G. SCAMACCA 36.1 2.43 55.2

EDERSON
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Disponibilità al 
passaggio Pressione applicata

91.8

84.7

3

2.3

6.29

49.6

A. MURIĆ

S. WALUKIEWICZ

66.3

35.4

0.89

1

42.7

52.1

A. LAURIENTÉ

A. PINAMONTI

72 4 38.6D. BERARDI

71.1

75.8

/

2.24

51.2

48.9

A. VRANCKX

N. MATIĆ

69.8

62.4

2

1

52.5I. KONÉ

K. THORSTVEDT

/

90.8

/

/

74.9

30.6

L. MORO

A. FADERA

80.8

83.9

2.75

2.67

44.9

49

J. IDZES

T. MUHAREMOVIC

81.1

/

2.79

/

36.5

/

J. DOIG

W. COULIBALY

Pass gain

DISPONIBILITA’ AL PASSAGGIO
- Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno .

PASS GAIN -  Numero di giocatori superati da un passaggio verticale ed è calcolato solo su un passaggio andato a buon fine

PRESSIONE APPLICATA -  Misura quanto il difendente pressa il portatore di palla avversario. Dipende dalla velocità, dalla 
direzione di corsa e dalla distanza del difendente rispetto all'avversario che si trova a minore distanza.





47.9

W. CHEDDIRA / / 63.7


